[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.01.2022                                                                                                       № 3
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 20.12.2019 № 629 «Об утверждении Бюджетного прогноза ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2020-2025 годы»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 22.05.2015 № 235 «Об утверждении Порядка разработки бюджетного прогноза городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на долгосрочный период» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 20.12.2019 № 629 «Об утверждении Бюджетного прогноза ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2020-2025 годы» следующее изменение:

в Бюджетном прогнозе ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2020-2025 годы, утвержденном указанным постановлением, раздел IV изложить в следующей редакции:
«IV. Основные параметры бюджета городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2020-2025 годы

тыс. рублей

	Наименование показателя
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Доходы
	304105,1
	315976,8
	336797,0
	304749,7
	316027,0
	238141,6

	Расходы
	303176,7
	355575,5
	368029,3
	314601,8
	318925,7
	240903,9

	Дефицит (профицит)
	928,4
	-39598,7
	-31232,3
	-9852,1
	-2898,7
	-2762,3

	Муниципальный долг
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Предельные объемы финансирования муниципальных программ
	292476,3
	340055,1
	355677,7
	12631,6
	13650,0
	233511,4

	Предельные объемы финансирования непрограммных направлений деятельности
	10700,4
	15520,4
	12351,6
	301970,2
	305275,7
	7392,5

».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский  (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев